[image: image1.wmf]
«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая   2013 года                                                                  № 26
д. Кестым
О размещении заказа на ремонт
улично-дорожной сети
Руководствуясь Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить заказ на ремонт улично-дорожной сети путем проведения запроса котировок. Провести запрос котировок на право заключить муниципальный контракт на ремонт улично-дорожной сети.
2.  Утвердить прилагаемый состав котировочной комиссии в следующем составе:

 председатель котировочной комиссии – Касимова Расима Газимовна., глава МО;

 зам.председателя котировочной комиссии – Гафурова Марина Мнарисовна,  специалист-эксперт;

 члены котировочной комиссии – Касимова Лариса Михайловна, специалист по доходам и землеустройству;

 Крюкова Надежда Георгиевна, бухгалтер;

 Касимов Салимзян Самигуллович, водитель.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Кестымское»                                                                   Р.Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]